I. Pontificium Institutum biblicum ab Apostolica Sede inmediate dependeat eiusque praescriptis legibusque regatur.

II. Instituti regimen nominando a Nobis praesidi creditur: hic, commissi sibi munera vi, gerat Instituti personam, de rebusque gravioribus universis, quae Institutum attigant, ad Nos referat, Nobisque regiminis sui rationem quotannis reddat.

III. Professores ordinarii constituant Institutum consilium, quod una cum praeside provehendis Institutum ipsius bono et incremento operam navabit.

IV. Supremam studiorum et regiminis Institutum normam et regulam principia et decreta constituent per Sedem Apostolicam et pontificiam biblicam Commissionem edita vel edenda. Quae principia atque decreta ut fideliter, integre sincereque servent et custodiant, speciali se obligatione teneri universi intelligant, qui ad pontificium hoc Institutum biblicum quovis modo pertineant atque ad studia biblica in ipso Instituto incumbant.

Quae ad constitutionem atque ordinationem Instituti huius biblici proprius spectent, ea in propriis Instituti legibus, his litteris nostris adjunctis enucleatius declaramus.

Haec volumus, edicimus, statuimus, decernentes praesentes firmas, validas, efficaces semper existere et fore suosque plenarios et integros effectus sortiri et obtainere, illisque ad quos spectat et in posterum spectabit in omnibus et per omnia plenissime suffragari, sicque in praemissis per quos cumque

iudices ordinarios et delegatos iudicari et definiri debere, atque irritum esse et inane si secus super his a quoquam quavis auctoritate scienter vel ignoranter contigerit attentari. Non obstantibus contrariis quibuscumque.

Datum Romae apud S. Petrum sub anulo Piscatoris, die VII Maii MDCCCCIX, Pontificatus Nostri anno sexto.

R. CARD. MERRY DEL VAL, *a Secretis Status.*

LEGES

PONTIFICIO INSTITVTO BIBLICO REGENDO

TIT. I.—*De studiis Instituto peragendis.*

1. Peragendorum in Instituto studiorum materia ea in primis est quae ad academicos gradus, a pontifica Commisione biblica conferendos, requiritur. Fas praeterea erit de disceptationibus universis, ad profectum disciplinae biblicae pertinentibus, in Instituti ipsius scholis disserere.

2. Habendae in Instituto scholae triplicis generis sint: lectiones exercitationes practicae, conferentiae publicae.

3. In lectionibus pars aliqua disciplinae biblicae, nec nimis amplis, nec nimis arctis circumscripta liuitibus, ratione scientifica alumnus proponatur, ut ita in studiis adiuventur et ad subsequentes labores fructuose exantlāndos sedulo instruantur.

4. Practicae exertitationes triplicem habeant sibi propositum finem: *a) quod ad materiam studiorum*, viam sternere ad argumentum aliquod altius noscendum, subsidiis literariis propositis, rationibus illustratis, difficultatibus solutis; *b) quod ad formam*, edocere omnes familiaremque, institutione et usu, reddere scientificam methodum in studiis servandam; *c) quod ad praxim*, exercitationibus viva voce aut scripto habendis, alumnorum quoque excitare activam assiduamque operam eorumque facultades scientificas ac paedagogicas evolvere.

5. Conferentiae publicae occurrant in primis communi multorum necessitati atque utilitati. Hae tamen alumnis etiam instituti multiplicem poterunt fructum afferre, quum rationem

ipsis ostendant disputationes biblicas modo scientifico simul et populari, multorumque intellectui accommodato, per tractandi, suppeditentque provectionibus opportunitatem se practice exercitandi in hoc perutili dicendi genere, hac nostra potissimum aetate summopere necessario.

6. Pro universis biblicis studiis, tam in scholis quam privatim peragendis, Institutum alumnis offeret commodam laborum supellectilem omniaque eruditionis biblicae instrumenta.

TIT. II.—*De regimine Instituti*

7. Regimen Instituti spectat ad praesidem, qui sui muneric vi, Instituti personam gerit.

8. Praeses a Summo Pontifice nominatur, audita relatione Praepositi Generalis Societatis Iesu, qui tres pro eo munere candidatos ipsi proponet.

9. Praesidis adiutor et socius munere fungatur a secretis Instituti, et in rebus ordinariis vices gerat absentis vel impediti praesidis.

10. Pro bibliothecae cura gerenda et ceteris externis rebus ordinandis, bibliothecarius et custos aliquique idonei socii designentur.

11. Praeses de omnibus gravioribus Instituti rebus ad Apostolicam Sedem referat, et ipsi Sedi regiminis sui rationem quotannis reddat.

TIT. III.—*De magistris Instituti.*

12. Lectiones, exertitationes et conferentiae certis temporibus habeantur ac dirigantur ab Instituti magistris. Hi vero vel ordinarii professores vel extraordinarii lectores erunt.

13. Professores ordinarii de consensu Apostolicae Sedis per Praepositorum Generalem Societatis Iesu nominentur.

14. Lectores extraordinarii, postquam plures per annos in officio docendi se probaverint, ad ordinarii professoris munus, servatis servandis, ascendere poterunt.

15. Magistri omnes etiam extra lectiones atque exercitationes practicas alumnis praesto erunt eosque in disciplinae

biblicae studiis adiuvabunt ac dirigeant. Scriptis quoque suis propositum Instituto finem assequendum curabunt, illudque maxime cavebunt, ne in variis ac dissitas doctrinae investigationes abstracti, maturo laborum suorum fructu destituantur.